4. 出让方通过询价转让股份数量 2,469,000 股，占公司总股本的 2.58%；询价

转让的价格为 23.82 元/股，交易金额 58,811,580.00 元。本次权益变动后，公司实

际控制人及海南合森、成都合齐等相关一致行动人持股比例下降至 48.95%，权益变

动触及 5%的整数倍。

5. 截至本公告披露日，上述询价转让已实施完毕。

2

公司于近日收到出让方及其一致行动人出具的《简式权益变动报告书》。现将

具体情况公告如下：

一、出让方情况

（一）出让方基本情况

出让方委托中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司”或“组织券

商”）组织实施药易购首发前股东询价转让（以下简称“本次询价转让”），计划

通过询价转让方式转让股份数量为2,469,000股，占公司总股本的2.58%。详见公司

披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《四川合纵药易购医药股份有限公司股

东询价转让计划书》（公告编号：2025-019）、《四川合纵药易购医药股份有限公

司股东询价转让定价情况提示性公告》（公告编号：2025-020）及中金公司出具的

《中国国际金融股份有限公司关于四川合纵药易购医药股份有限公司股东向特定机

构投资者询价转让股份相关资格的核查意见》。

截至2025年5月22日，出让方所持公司股份的数量、占总股本比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 海南合森 6,800,000 7.11%

2 成都合齐 1,430,000 1.49%

注 1：药易购股份总数为 95,666,682 股；

注2：数据尾差均为四舍五入所致，下同。

截至本公告披露日，上述询价转让计划已实施完毕。出让方实际转让的股份数

量为 2,469,000 股，询价转让的价格为 23.82 元/股，交易金额为 58,811,580.00 元。

本次询价转让的出让方不属于公司控股股东，为公司实际控制人担任执行事务

合伙人的员工持股平台，系公司实际控制人的一致行动人；同时，公司部分董事、

监事通过海南合森间接持有公司股份。

（二）出让方一致行动关系及具体情况说明

本次询价转让的出让方均为公司实际控制人李燕飞担任执行事务合伙人的员工

持股平台。李燕飞为公司的控股股东及实际控制人，周跃武、李锦、海南合森及成

都合齐为其一致行动人。

（三）本次转让具体情况

3

本次拟询价转让的股数上限为 2,469,000 股，受让方获配后，本次询价转让情

况如下：

序

号
股东名称

转让前持股

数量（股）

持股

比例

拟转让数量

（股）

实际转让数

量（股）

实际转

让数量

占总股

本比例

转让后持股

数量（股）

转让后

持股比

例

转让股

份的来

源

1 海南合森 6,800,000 7.11% 2,040,000 2,040,000 2.13% 4,760,000 4.98%
首发前

股份

2 成都合齐 1,430,000 1.49% 429,000 429,000 0.45% 1,001,000 1.05%
首发前

股份

合计 8,230,000 8.60% 2,469,000 2,469,000 2.58% 5,761,000 6.02% -

（四）出让方未能转让的原因及影响

□适用   √不适用

本次询价转让不存在股东因存在不得转让情形或其他原因未能转让的情况。

二、出让方持股权益变动情况

√适用   □不适用

本次权益变动后，公司实际控制人及海南合森、成都合齐等相关一致行动人持

股比例下降至 48.95%，权益变动触及 5%的整数倍，具体情况如下：

1. 基本情况

信息披露义务人1 李燕飞

住所 四川省成都市

信息披露义务人2 周跃武

住所 四川省成都市

信息披露义务人3 李锦

住所 四川省成都市

信息披露义务人4 海南合森投资中心（有限合伙）

住所 海南省洋浦经济开发区迎宾路3号蓝岛科研大楼G蜂阁办公室空间E107

信息披露义务人5 成都市合齐投资管理中心（有限合伙）

住所 成都市金牛区沙湾东一路新2号明阳大厦1幢4层402

权益变动时间 2025/5/28

股票简称 药易购 股票代码 300937

4

变动类型（可多选） 增加□   减少☑ 一致行动人 有☑   无□

是否为第一大股东或实际控制人 是☑   否□

2. 本次权益变动情况

 股份种类 减持股数（万股） 减持比例（%）

李燕飞 A股 0.00 0.00

周跃武 A股 0.00 0.00

李锦 A股 0.00 0.00

海南合森 A股 204.00 2.13

成都合齐 A股 42.90 0.45

合计 —— 246.90 2.58

本次权益变动方式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易□   协议转让□

通过证券交易所的大宗交易□   间接方式转让□

国有股行政划转或变更□   执行法院裁定□

取得上市公司发行的新股□   继承□

赠与□   表决权让渡□

其他☑（请注明）询价转让

本次增持股份的

资金来源

（可多选）

自有资金□   银行贷款□

其他金融机构借款□   股东投资款□

其他□（请注明）   不适用☑

不涉及资金来源□

3. 本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有情况 本次变动后持有情况

数量（万

股）

占总股本比

例（%）

数量（万

股）

占总股本比

例（%）

李燕飞

合计持有股份 3,537.00 36.97 3,537.00 36.97

其中：无限售条

件股份
0.00 0.00 884.25 9.24

有限售条件股份 3,537.00 36.97 2,652.75 27.73

周跃武

合计持有股份 330.00 3.45 330.00 3.45

其中：无限售条

件股份
0.00 0.00 82.50 0.86

有限售条件股份 330.00 3.45 247.50 2.59

李锦

合计持有股份 240.00 2.51 240.00 2.51

其中：无限售条

件股份
0.00 0.00 240.00 2.51

有限售条件股份 240.00 2.51 0.00 0.00

海南合森 合计持有股份 680.00 7.11 476.00 4.98

5

其中：无限售条

件股份
0.00 0.00 476.00 4.98

有限售条件股份 680.00 7.11 0.00 0.00

成都合齐

合计持有股份 143.00 1.49 100.10 1.05

其中：无限售条

件股份
0.00 0.00 100.10 1.05

有限售条件股份 143.00 1.49 0.00 0.00

合计 4,930.00 51.53 4,683.10 48.95

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、

计划

是☑   否□

本次权益变动涉及的询价转让计划具体情况，

详见公司披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《四川合纵药易购

医药股份有限公司股东询价转让计划书》（公

告编号：2025-019）、《四川合纵药易购医药

股份有限公司股东询价转让定价情况提示性公

告》（公告编号：2025-020）及中金公司出具

的《中国国际金融股份有限公司关于四川合纵

药易购医药股份有限公司股东向特定机构投资

者询价转让股份相关资格的核查意见》。截至